

BELEDİYE TRAFİK KOMİSYON RAPORLARI

Tarihi	Sayısı	Karar Özeti
09/02/2015	2015-08	<p>2015-08: Belediye Meclisinin 02/02/2015 tarih ve 58 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Eşrefpaşa Minibüs Durağı çalışanlarından Süleyman BALKAN' ın 19/01/2015 tarihli dilekçeleri ile; Eşrefpaşa Minibüslerinin Gümüşkent Sitesinden kalkış-Taş Ocakları Yolu-696. Sokaktan dönüş-Eşrefpaşa Mahallesi-Şeyh Şamil Bulvarı-Fatih Kavşağından sağa dönüş-Kömürcüler Sitesi-Kocatepe Caddesi-Karayolları Kavşağı-İsmet İnönü Caddesi-Katlı Pazar Yerinin açık bulunduğu günlerde Pazar yerine giriş çıkış yaparak İnönü Caddesi-Jandarma Kavşağı-Atatürk Caddesi-Ordu Bulvarı-Vilayet Kavşağından sola dönüş-Ordu Bulvarından sağa dönüş-Süleyman Gönçer Caddesi-Kadınana Caddesinden Açıkgözoğlu Sokağa giriş-Kurtuluş Caddesi-Bankalar Caddesinden sağa dönüş-Kadınana Caddesi-Jandarma Kavşağı-Efeler Kavşağından sağa dönüş-Eşrefpaşa Mahallesine giriş-Gümüşkente varış.” şeklinde güzergah belirlenmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Eşrefpaşa Minibüsleri güzergahında değişiklik yapılması talebi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/02/2015</p>
09/02/2015	2015-09	<p>2015-09: Belediye Meclisinin 05/01/2015 tarih ve 16 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Kamu kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili taleplere ait teknik personel tarafından düzenlenen Değerlendirme Formlarının Belediye Trafik Komisyonu tarafından değerlendirilmesi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş;</p> <ul style="list-style-type: none">- Eskişehir Yolu Bulvarı üzerinde A.N.S. Kampüsü karşısına 2 adet kapalı durak yapılması,- Güvenevler Mahallesi Katlı Pazar yerine giriş yapılan Çimento Fabrikası karşısındaki kapıdan araç çıkışını önlemek için ters kapan yapılması,- Katlı Pazar yerine sanayi istikametinden araç girişinin önlenmesi için ters kapan yapılması komisyonumuzca uygun görülmüştür. <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/02/2015</p>